UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV Bình Phước, ngày      tháng 01 năm 2025
V/v tăng cường công tác kiểm tra,

giám sát các cơ sở điều trị thay thế, cơ

sở cấp phát thuốc nhân dịp Tết

Nguyên đán năm 2025

          Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Thực hiện Công văn số 28/AIDS-DP ngày 13/01/2025 của Cục Phòng,

chống HIV/AIDS về việc tăng cường công tác kiểm tra, giám sát các cơ sở điều trị

thay thế, cơ sở cấp phát thuốc nhân dịp Tết Nguyên đán năm 2025.

Sở Y tế đề nghị:

1. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật chủ động xây dựng kế hoạch dự trữ thuốc

Methadone và phân lịch trực Tết đảm bảo phục vụ người bệnh điều trị trong các

ngày nghỉ Tết, không để tình trạng thiếu thuốc xảy ra.

2. Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát việc điều trị, cấp phát thuốc trong

dịp Tết để đảm bảo chất lượng điều trị, quản lý cấp phát thuốc Methadone cho

người bệnh được thực hiện theo đúng quy định của Bộ Y tế.

3. Quan tâm, động viên, hỗ trợ đội ngũ cán bộ nhân viên làm việc trong

những ngày Tết để đảm bảo việc điều trị Methadone liên tục phục vụ người bệnh

ngày Tết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Hà 16.01).

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-19T13:28:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Tạ Văn Biết<Biettv.syt@binhghuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-01-19T20:42:19+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-19T23:20:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-19T23:20:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-19T23:21:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-19T23:21:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-19T23:21:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-19T23:21:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!